

鏡

1. 業務名

業務名	令和4年度神戸川芦渡本郷地区外家屋調査業務
履行場所	島根県出雲市

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 5年 3月	7) 施工県	島根県
2) 事務所名	出雲河川事務所 管理第二課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	22873651020016	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 5年 2月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	301 日間 自 令和 5年 3月 3日 (当初) 至 令和 5年12月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 5年 2月
		13) 歩掛適用年月	令和 5年 2月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	令和4年度神戸川芦渡本郷地区外家屋調査業務				業種 項目	用地調査等業務 地盤変動影響調査等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
地盤変動影響調査等		式	1		10,071,326			
地盤変動影響調査等		式	1		10,071,326			
現地踏査		式	1		48,984			
現地踏査		業務	1		48,984			内 1号
事前調査		式	1		10,022,342			
木造建物A	130m2以上200m2未満	棟	29	242,854	7,042,766			単 1号
工作物	100m2以上300m2未満	箇所	29	102,744	2,979,576			単 2号
共通		式	1		268,824			

設計内訳書

業務名	令和4年度神戸川芦渡本郷地区外家屋調査業務				業種 項目	用地調査等業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通		式	1		268,824			
打合せ等		式	1		227,100			
打合せ協議		業務	1		227,100			内 2号
作業計画書の作成		式	1		41,724			
作業計画書の作成		業務	1		41,724			内 3号
直接経費		式	1		921,306			
直接経費		式	1		921,306			
旅費交通費		式	1		197,496			

設計内訳書

業務名	令和4年度神戸川芦渡本郷地区外家屋調査業務				業種 項目	用地調査等業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費交通費（率計上）		式	1		197,496			内 4号
材料費等		式	1		723,810			
材料費等		式	1		723,810			内 5号
直接原価（その他原価除く）		式	1		11,261,456			
その他原価		式	1		5,568,170			
一般管理費等		式	1		9,060,374			
業務価格		式	1		25,890,000			
消費税相当額		式	1		2,589,000			

設計内訳書

業務名	令和4年度神戸川芦渡本郷地区外家屋調査業務				業種 項目	用地調査等業務 業務委託料		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務委託料		式	1		28,479,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査		業務	1		48,984	内 6号
計						48,984	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2号	打合せ協議						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ協議		回	3	75,700	227,100	単 5号
計						227,100	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3号	作業計画書の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画書の作成		業務	1		41,724	内 7号
計						41,724	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4号	旅費交通費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	旅費交通費（率計上）		式	1		197,496	内 8号
計						197,496	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	材料費等						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	材料費等		式	1		723,810	内 9号
計						723,810	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	木造建物A	130m2以上200m2未満	棟	1	242,854	242,854	単 3 号
計						242,854	
単価						242,854	円/棟

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.02
歩掛適用年月	2023.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 2 号	工作物	100m2以上300m2未満	箇所	1	102,744	102,744	単 4 号
計						102,744	
単価						102,744	円/箇所